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REZULTATI  9. KOLA  IV NL-a  skupina „B“  
 

  

  

 

 

TABLICA  

 
Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. GNK Tigar Sveta Nedelja 9 8 1 0 24 5 +19 25 
2. ŠNM NK Naftaš Ivanić 9 7 0 2 19 11 +8 21 
3. HNŠK Moslavina 9 6 2 1 28 7 +21 20 
4. NK Mraclin 9 5 2 2 20 9 +11 17 
5. NK Rugvica Sava 9 5 1 3 15 9 +6 16 
6. NK Jaska Vinogradar 

Jastrebarsko 
9 5 0 4 25 17 +8 15 

7. ŠNK Moslavac 9 4 2 3 17 10 +7 14 
8. NK Vrbovec 9 4 1 4 20 21 -1 13 
9. NK Stupnik 9 4 0 5 18 16 +2 12 
10. NK Libertas 9 3 3 3 15 18 -3 12 
11. NK Lekenik 9 2 4 3 15 18 -3 10 
12. NK Topusko 9 3 1 5 12 17 -5 10 
13. NK Croatia Hrastje 9 2 0 7 6 35 -29 6 
14. NK Ban Jelačić (V) 9 1 2 6 5 19 -14 5 
15. NK Top 9 0 4 5 8 18 -10 4 
16. NK Gradići 9 0 3 6 12 29 -17 3 

 

3 Akumulirani žuti kartoni 

NK Ban Jelačić (V) 
     

           

Augustić Bruno  (67118) 
           

Landeka Ivan  (138456) 
           

Milatović Fran  (202840) 
           

NK Lekenik 
     

           

Kolarić Marko  (143572) 
           

NK Libertas 
     

           

Ivičić Tomislav  (36841) 
           

Filipović Marko  (107175) 
           

Crnojević Marko  (163506) 
           

NK Mraclin 
     

           

Hajduk Igor  (64223) 
           

NK Vrbovec 
     

           

Dugac Alen  (20144) 
           

Trošić Goran  (161429) 

 

 

Gradići NK Gradići - NK Libertas 4:4 

Hrastje NK Croatia Hrastje - NK Topusko 1:0 

Kerestinec NK Top - HNŠK Moslavina 1:3 

Ivanić-Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Mraclin 2:1 

Rugvica NK Rugvica Sava - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 2:3 

Vrbovec NK Vrbovec - GNK Tigar Sveta Nedelja 1:2 

Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Lekenik 1:4 

Popovača ŠNK Moslavac - NK Stupnik 3:2 



2 Akumulirani žuti kartoni 

GNK Tigar Sveta Nedelja 
     

            

 

Kotarski Franjo  (14817) 
            
 

Držić Bruno  (67394) 
            

HNŠK Moslavina 
     

            

 

Slekovac Ivan  (88645) 
            
 

Milinković Bojan  (88945) 
            
 

Res Arijan  (109191) 
            
 

Zavoral Filip  (223732) 
            

NK Ban Jelačić (V) 
     

            

 

Harambašić Filip  (184931) 
            

NK Croatia Hrastje 
     

            

 

Antolković Kristijan  (179420) 
            

NK Gradići 
     

            

 

Božić Filip  (114858) 
            
 

Prnjak Joško  (169015) 
            
 

Šuman Leon  (213967) 
            
 

Vojnić Patrik  (329684) 
            
 

Kasem Moustafa Magdi Khisha  (1192910) 
            

NK Lekenik 
     

            

 

Horvat Luka  (108629) 
      
 

Matić Jan  (158887) 
      

NK Mraclin 
   

      

 

Marjanović David  (74566) 
      
 

Domitrović Josip  (163030) 
      
 

Kaurin Ivan  (181276) 
      

NK Rugvica Sava 
   

      

 

Baković Tomislav  (144961) 

 

      

 

 
  

NK Stupnik 
  

 

Kovačević Petar  (383241) 
  

NK Top 
  

 

Žuti Mario  (166104) 
  
 

Vidović Antonijo  (380041) 
  

NK Topusko 
  

 

Kirin Ivan  (136694) 
  
 

Jelekovac Matej  (166493) 
  
 

Komšić Antonio  (230020) 
  

NK Vrbovec 
  

 

Sever Karlo  (185100) 
  
 

Kobelščak Emanuel  (202396) 
  
 

Granđa Nikola  (215577) 
  

ŠNK Moslavac 
  

 

Kusuran Matija  (74707) 
  
 

Burić Mateo  (128807) 
  

ŠNM NK Naftaš Ivanić 
  

 

Slivar Ivan  (63468) 
  
 

Šeremet Hrvoje  (67535) 
  
 

Hadaš Tomislav  (67583) 
  
 

Vrdoljak Mario  (136524) 
  
 

Starčić Juraj  (173161) 
  
 

Ravlić Mijo  (180723) 
  
 

Gašpar Marino  (193709) 
  
 

Marić Marko  (195853) 

 

Milković Bruno  (194016)  

************************************************************ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NEODRAĐENE  SUSPENZIJE 

Igrač Broj Tip Klub ID Klub Za odraditi 

Vojnić Patrik 329684 Igrač 1224 NK Gradići 1 

Vrdoljak Mario 136524 Igrač 120038 ŠNM NK Naftaš Ivanić 1 

Rak Nikola 61197 Igrač 1292 GNK Tigar Sveta Nedelja 1 

Frigan Krešimir 108375 Igrač 1306 NK Vrbovec 1 

3 Dugac Alen 20144 Igrač 1306 NK Vrbovec 1 

3 Ivičić Tomislav 36841 Igrač 1050 NK Libertas 1 

3 Hajduk Igor 64223 Igrač 1268 NK Mraclin 1 

3 Augustić Bruno 67118 Igrač 1234 NK Ban Jelačić (V) 1 

3 Filipović Marko 107175 Igrač 1050 NK Libertas 1 

3 Landeka Ivan 138456 Igrač 1234 NK Ban Jelačić (V) 1 

3 Kolarić Marko 143572 Igrač 1067 NK Lekenik 1 

3 Trošić Goran 161429 Igrač 1306 NK Vrbovec 1 

3 Crnojević Marko 163506 Igrač 1050 NK Libertas 1 

3  Milatović Fran                                                    202840       Igrač             1234        NK Ban Jelačić                                         1 

 

************************************************************************************ 

 

LISTA  STRIJELACA  
 

9 
Kelava Marko (4 KU) (NK Jaska Vinogradar 
Jastrebarsko) 
Višić Luka (GNK Tigar Sveta Nedelja) 
8 
Mikulić Mislav (3 KU) (NK Rugvica Sava) 
7 
DOS ANJOS REGANHAM Gabriel (NK Vrbovec) 
Galić Marko (NK Stupnik) 
Kordić Borna (NK Jaska Vinogradar 
Jastrebarsko) 
6 
Lilovac Krunoslav (2 KU) (HNŠK Moslavina) 
5 
Dianežević Filip (NK Mraclin) 
Filipović Zvonimir (1 KU) (ŠNK Moslavac) 
Hajduk Igor (2 KU) (NK Mraclin) 

 
4 
Brujić Nikica (1 KU) (GNK Tigar Sveta Nedelja) 
Crnojević Marko (3 KU) (NK Libertas) 
Ferenčak Leonardo (NK Vrbovec) 
3 
Ban Josip (NK Topusko) 
Bašić Martin (NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko) 
Batarelo Ante (HNŠK Moslavina) 
Burić Andrej (HNŠK Moslavina) 
Filipović Marko (NK Libertas) 
Horvat Luka (NK Lekenik) 
Kos Ivan (NK Mraclin) 
Petričić Tin (HNŠK Moslavina) 
Sudar Marin (NK Gradići) 
Zelenika Ivan (NK Stupnik) 

Hrnčević Antonio (ŠNK Moslavac) 
Ravlić  Mijo  (ŠNM NK Naftaš Ivanić) 
 
 

 

 

 

 



  

  

  

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE  

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE   

KOMISIJA NOGOMETNIH SUDACA IO  

ODREĐIVANJE SUDACA I DELEGATA   

  

 

  

  

4. NOGOMETNA LIGA SKUPINA B  
   

Raspored parova, sudaca i delegata za prvenstvene utakmice 10. kola 4. NL-e  skupina B koje se igraju  
14.15/.10.2023. s početkom u 15:30 sati:  

  

 PAROVI: SUCI: DELEGAT: 

1.  Novska Zlatko Ilčić  

 LIBERTAS-STUPNIK Marko Kovač Zlatko Petrac 

 SU 14.10.2023 Dario Maras  

    

2. Mraclin Dario Cikojević  

 MRACLIN-RUGVICA SAVA Ivan Rešetar Zdenko Solić 

 NE 15.10.2023 Ivan Žakman  

    

3. Topusko Vedran  Dikić  

  TOPUSKO – TOP Tomislav Krznarić Branko Kalinski 

 SU 14.10.2023 Kristina  Borojević  

    

4. Gradići Alen Hrgović  

 GRADIĆI – CROATIA HRASTJE  Mislav A. Fugaj Boris Žbulj 

 NE 15.10.2023 Helena Blažic  

    

5. Lekenik Saša Svjantko  

 LEKENIK-MOSLAVAC Matej Žižak Ivan Župan 

 SU 14.10.2023 Krunoslav Božiček  

    

6. Rakitje Luka Muhar  

 TIGAR SV.NEDELJA-BAN JELAČIĆ Ivan Križe Marijan Borojević 

 SU 14.10.2023 Ivana Kuljanac  

    

7. Jastrebarsko Marija Cikojević  

 JASKA VINOGRADAR -VRBOVEC Alen Sučec Miro Magdić 

 SU 14.10.2023 Tomislav Milaković  

    

8. Kutina Kristijan Kršak  

 MOSLAVINA – NAFTAŠ IVANIĆ Željko Dolibašić Dejan Budić 

 SU 14.10.2023 Danijel Rožić  

    

 

 

        Povjerenik za suđenje:                    Povjerenik lige: 

           Mladen Crnojević  v.r.                                                                            Željko Mihalj  v.r. 

 

 

 



RASPORED  NATJECANJA  IV  NL-a  skupina  „B“ – JESEN  23 

  
  

 

 

 
 

 

 

    Kolo 10  
14.10.2023 15:30  Novska  NK Libertas - NK Stupnik    
14.10.2023 15:30  Lekenik  NK Lekenik - ŠNK Moslavac

  
  

14.10.2023 15:30  Rakitje  GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Ban Jelačić (V)    
14.10.2023 15:30  Jastrebarsko  NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Vrbovec    
14.10.2023 15:30  Kutina  HNŠK Moslavina - ŠNM NK Naftaš Ivanić

  
  

14.10.2023 15:30  Topusko  NK Topusko - NK Top    
15.10.2023 15:30  Mraclin  NK Mraclin - NK Rugvica Sava    
15.10.2023 15:30  

  
Gradići  

  
NK Gradići - NK Croatia Hrastje

  
  

          
   

Kolo 11 
21.10.2023 15:30 Kerestinec NK Top - NK Gradići 
21.10.2023 15:30 Ivanić-Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Topusko 
21.10.2023 15:30 Rugvica NK Rugvica Sava - HNŠK Moslavina 
21.10.2023 15:30 Vrbovec NK Vrbovec - NK Mraclin 
21.10.2023 15:30 Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 
21.10.2023 15:30 Popovača ŠNK Moslavac - GNK Tigar Sveta Nedelja 
21.10.2023 15:30 Gornji Stupnik NK Stupnik - NK Lekenik 
22.10.2023 15:30 Hrastje NK Croatia Hrastje - NK Libertas 

 

  Kolo 12  
28.10.2023 15:00  Novska  NK Libertas - NK Lekenik  
28.10.2023 15:00  Rakitje  GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Stupnik  
28.10.2023 15:00  Jastrebarsko  NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - ŠNK Moslavac  
28.10.2023 15:00  Kutina  HNŠK Moslavina - NK Vrbovec  
28.10.2023 15:00  Topusko  NK Topusko - NK Rugvica Sava  
29.10.2023 14:30  Mraclin  NK Mraclin - NK Ban Jelačić (V)  
29.10.2023 14:30  Gradići  NK Gradići - ŠNM NK Naftaš Ivanić  

  Kolo 13  
04.11.2023 14:00  Kerestinec  NK Top - NK Libertas  
04.11.2023 14:00  Ivanić-Grad  ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Croatia Hrastje  
04.11.2023 14:00  Rugvica  NK Rugvica Sava - NK Gradići  
04.11.2023 14:00  Vrbovec  NK Vrbovec - NK Topusko  
04.11.2023 14:00  Vukovina  NK Ban Jelačić (V) - HNŠK Moslavina  
04.11.2023 14:00  Popovača  ŠNK Moslavac - NK Mraclin  
04.11.2023 14:00  Gornji Stupnik  NK Stupnik - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko  
04.11.2023 14:00  

  
Lekenik  

  
NK Lekenik - GNK Tigar Sveta Nedelja  

    

  Kolo 14  
11.11.2023 14:00  Novska  NK Libertas - GNK Tigar Sveta Nedelja  
11.11.2023 14:00  Jastrebarsko  NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Lekenik  
11.11.2023 14:00  Kutina  HNŠK Moslavina - ŠNK Moslavac  
11.11.2023 14:00  Topusko  NK Topusko - NK Ban Jelačić (V)  
11.11.2023 14:00  Kerestinec  NK Top - ŠNM NK Naftaš Ivanić  
12.11.2023 14:00  Mraclin  NK Mraclin - NK Stupnik  
12.11.2023 14:00  Gradići  NK Gradići - NK Vrbovec  
12.11.2023 14:00  

  
Hrastje  

  
NK Croatia Hrastje - NK Rugvica Sava  

    

  Kolo 15  
18.11.2023 14:00 Ivanić-Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Libertas 
18.11.2023 14:00 Rugvica NK Rugvica Sava - NK Top 
18.11.2023 14:00 Vrbovec NK Vrbovec - NK Croatia Hrastje 
18.11.2023 14:00 Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Gradići 
18.11.2023 14:00 Popovača ŠNK Moslavac - NK Topusko 
18.11.2023 14:00 Gornji Stupnik NK Stupnik - HNŠK Moslavina 
18.11.2023 14:00 Lekenik NK Lekenik - NK Mraclin 
18.11.2023 14:00 Rakitje GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 

    



Povjerenik  za  natjecanje       Željko Mihalj              099 315 67 44 
Povjerenik za  suđenje            Mladen Crnojević       091 793 2924 
Disciplinski sudac                     Neven Šimunić            099 252 9528      
Tehnički  tajnik                          Mladen  Žugec             098 236  535  
 
 

Z A P I S N I K 
sa 7. sjednice disciplinskog suca,  

održane 09. listopada 2023. godine   

Disciplinski sudac 4. NL SREDIŠTE ZAGREB SKUPINA B 2023/2024, temeljem članka 145., stavka 1. Disciplinskog 

pravilnika HNS-a („Službeno glasilo HNS“ broj: 14/23, dalje u tekstu: DP HNS), u postupku pokrenutom po službenoj 

dužnosti, donosi sljedeće Odluke o kazni: 

UTAKMICA: 08.10.2023.,  NK GRADIĆI - NK LIBERTAS 

 

NK GRADIĆI, zbog izrečenih pet disciplinskih mjera (pet opomena). Time je počinjen prekršaj iz članka 53., stavka 1., 

točke a. DP HNS-a (nesportsko ponašanje ekipe) te se temeljem istog članka izriče kazna: novčana kazna u iznosu od 

70,00 EUR. Visina iznosa novčane kazne temelji se na točci 7. Odluke o visini novčanih kazni iz DP HNS-a („Službeno 

glasilo HNS“ broj: 03/23). Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun 

NOGOMETNOG SAVEZA ZAGREBAČKE ŽUPANIJE. Kazna teče od dana konačnosti odluke. 

(Broj odluke: 4NLB-2023/0910-1) 

 

NK LIBERTAS, zbog izrečenih osam disciplinskih mjera (osam opomena). Time je počinjen prekršaj iz članka 53., stavka 

1., točke a. DP HNS-a (nesportsko ponašanje ekipe) te se temeljem istog članka izriče kazna: novčana kazna u iznosu 

od 140,00 EUR. Visina iznosa novčane kazne temelji se na točci 7. Odluke o visini novčanih kazni iz DP HNS-a („Službeno 

glasilo HNS“ broj: 03/23). Imenovani klub je već jednom kažnjen za isti prekršaj (prekršaj u povratu). Novčanu kaznu 

klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun NOGOMETNOG SAVEZA ZAGREBAČKE 

ŽUPANIJE. Kazna teče od dana konačnosti odluke. 

(Broj odluke: 4NLB-2023/0910-2) 

UTAKMICA: 07.10.2023.,  ŠNM NK NAFTAŠ IVANIĆ - NK MRACLIN 

 

ŠNM NK NAFTAŠ IVANIĆ, zbog izrečenih sedam disciplinskih mjera (šest opomena i jedno isključenje). Time je počinjen 

prekršaj iz članka 53., stavka 1., točke a. DP HNS-a (nesportsko ponašanje ekipe) te se temeljem istog članka izriče 

kazna: novčana kazna u iznosu od 140,00 EUR. Visina iznosa novčane kazne temelji se na točci 7. Odluke o visini 

novčanih kazni iz DP HNS-a („Službeno glasilo HNS“ broj: 03/23). Imenovani klub je već jednom kažnjen za isti prekršaj 

(prekršaj u povratu). Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun 

NOGOMETNOG SAVEZA ZAGREBAČKE ŽUPANIJE. Kazna teče od dana konačnosti odluke. 

(Broj odluke: 4NLB-2023/0910-3) 

 

NK MRACLIN, zbog izrečenih šest disciplinskih mjera (šest opomena). Time je počinjen prekršaj iz članka 53., stavka 

1., točke a. DP HNS-a (nesportsko ponašanje ekipe) te se temeljem istog članka izriče kazna: novčana kazna u iznosu 

od 70,00 EUR. Visina iznosa novčane kazne temelji se na točci 7. Odluke o visini novčanih kazni iz DP HNS-a („Službeno 

glasilo HNS“ broj: 03/23). Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun 

NOGOMETNOG SAVEZA ZAGREBAČKE ŽUPANIJE. Kazna teče od dana konačnosti odluke. 

(Broj odluke: 4NLB-2023/0910-4) 

 

VRDOLJAK MARIO (COMET ID: 136524), igrač ŠNM NK NAFTAŠ IVANIĆ, isključen zbog ulaska u teren za igru iz 

tehničkog prostora bez dozvole suca i odgurivanja protivničkog igrača rukama u prsa. Time je počinjen prekršaj iz članka 

50., stavka 1. DP HNS-a (nesportsko ponašanje) te se na osnovu istog članka izriče kazna: zabrana igranja jedne (1) 

prvenstvene ili kup utakmice. Kazna teče od 08. listopada 2023. godine. Protiv ove Odluke ne može se podnijeti žalba 

(članak 148., stavak 2., točka c. DP HNS). 

(Broj odluke: 4NLB-2023/0910-5) 

 

 

 

 



 

 

  

 

UTAKMICA: 07.10.2023.,  NK VRBOVEC - GNK TIGAR SVETA NEDELJA 

 

RAK NIKOLA (COMET ID:  61197), igrač GNK TIGAR SVETA NEDELJA, isključen iz igre zbog dvije opomene. Time je 

počinjen prekršaj iz članka 49. DP HNS-a te se na osnovu istog članka izriče kazna: zabrana igranja jedne (1) 

prvenstvene ili kup utakmice. Kazna teče od 08. listopada 2023. godine. Protiv ove Odluke ne može se podnijeti žalba 

(članak 148., stavak 2., točka c. DP HNS). 

(Broj odluke: 4NLB-2023/0910-6) 

 

UTAKMICA: 08.10.2023.,  NK BAN JELAČIĆ (V) - NK LEKENIK 

 

NK BAN JELAČIĆ (V) – utvrđuje se da su službene prostorije za gostujuću momčad i službene osobe bile bez tople vode. 

Predmetno postupanje protivno je odredbi članka 25. Propozicija predmetnog natjecanja. Time je počinjen prekršaj iz 

članka 92. DP HNS-a (nepridržavanje propisa i obveza koje proističu iz Propozicija natjecanja) te se na osnovu istog 

članka izriče kazna: UPOZORENJE. Protiv ove Odluke ne može se podnijeti žalba (članak 148., stavak 2., točka a. DP 

HNS).   

(Broj odluke: 4NLB-2023/0910-7) 

OSTALO: 

 

Utvrđuje se da NK TOP nije isplatio obvezu prema službenim osobama kako slijedi: 

− BRANKO KALINSKI, utakmica TOP – MOSLAVAC, od 06.09.2023., iznos 94,00 EUR, 

− DANIJEL ROŽANKOVIĆ, utakmica TOP – MOSLAVAC, od 06.09.2023., iznos od 88,00 EUR, 

− MIODRAG KRNIĆ, utakmica TOP – MOSLAVAC, od 06.09.2023., iznos od 117,20 EUR, 

− KRUNOSLAV BLAŽEKOVIĆ, utakmica TOP – MOSLAVAC, od 06.09.2023., iznos od 50,00 EUR, 

− ZLATKO PETRAC, utakmica TOP – VRBOVEC, od 26.08.2023., iznos 78,00 EUR, 

− FRANKO KORZO, utakmica TOP – VRBOVEC, od 26.08.2023., iznos 60,00 EUR, 

− MIODRAG KRNIĆ, utakmica TOP – VRBOVEC, od 26.08.2023., iznos 120,40 EUR i 

− IVANA KULJANAC, utakmica TOP – VRBOVEC, od 26.08.2023., iznos 86,00 EUR. 

Time je počinjen prekršaj iz članka 92. DP HNS-a (zanemarivanje obveza neisplaćivanjem u isplati troškova sudaca, 

delegata i drugih obveza iz sportskih odnosa) te se na osnovu istog članka izriče kazna: UPOZORENJE. Ako se u roku 

od pet (5) dana o dana objave ove Odluke ne uplati utvrđeni iznos dugovanja, pokrenut će se disciplinski postupak. 

Najmanji iznos novčane kazne iznosi 70,00 EUR. Kazna teče od dana konačnosti odluke. Protiv ove Odluke ne može se 

podnijeti žalba (članak 148., stavak 2., točka a. DP HNS). 

(Broj odluke: 4NLB-2023/0910-8) 

 

Utvrđuje se da NK RUGVICA SAVA nije isplatio obvezu prema službenim osobama kako slijedi: 

− HRVOJE ŠABARIĆ, utakmica RUGVICA SAVA – JAMNICA, od 03.06.2023., iznos 36,80 EUR. 

Time je počinjen prekršaj iz članka 92. DP HNS-a (zanemarivanje obveza neisplaćivanjem u isplati troškova sudaca, 

delegata i drugih obveza iz sportskih odnosa) te se na osnovu istog članka izriče kazna: UPOZORENJE. Ako se u roku 

od pet (5) dana o dana objave ove Odluke ne uplati utvrđeni iznos dugovanja, pokrenut će se disciplinski postupak. 

Najmanji iznos novčane kazne iznosi 70,00 EUR. Kazna teče od dana konačnosti odluke. Protiv ove Odluke ne može se 

podnijeti žalba (članak 148., stavak 2., točka a. DP HNS). 

(Broj odluke: 4NLB-2023/0910-9) 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  

 

Protiv odluke o prekršaju (osim na odluke na koje se ne može izjaviti žalba temeljem članka 148. stavka 2. DP HNS-a) i 

odluke o suspenziji (osim suspenzije iz članka 138. DP HNS-a) može se podnijeti žalba. Žalba se podnosi tijelu drugog 

stupnja, a predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja u roku osam (8) dana od primitka odluke, uz uplatu 

propisane takse. Visina takse na žalbu propisana je Odlukom o iznosima pristojbi („Službeno glasilo HNS“ broj: 24/23). 

Disciplinski sudac:  Neven Šimunić                                                                                                                               


